
حاشیهجشنواره
با پایان یافتن هفتاد و یکمین جشنواره بین المللى فیلم «لوکارنو»؛

«سرزمین خیالى» یوزپلنگ طلایى را برد
ترامپ نویسنده کتاب جنجالى را «آشغال» خطاب کرد!

یک نظرسنجى جنجالى رسانه اى شد؛ 

شاهکارهاى ادبى دیگر 
مشترى ندارند؟

یک نظرسنجى اینترنتى که توسط یک موسسه 
نشر انجام شده است، نشان مى دهد که اقبال 
عمومى ایرانى ها به شاهکارهاى ادبى کاهش 
پیدا کرده است. یوســف علیخانى نویسنده و 
مدیر نشر آموت طى روزهاى اخیر در صفحه 
شخصى خودش در یکى از شبکه هاى اجتماعى 
از مخاطبان خواست تا به این سوال پاسخ دهند 
که آیا برایشان پیش آمده رمانى را نتوانند تا انتها 

بخوانند و آن را نیمه کاره رها کنند.
این پست در طى چند روز در فضاى مجازى و 
در میان طرفداران کتاب و ادبیات با واکنش هاى 
متفاوتى روبه رو شد و به گفته علیخانى بیش از 
هزار کامنت در پاسخ به این سوال ارائه شد که 
به گفته علیخانى در آنها از 440 عنوان کتاب یاد 
شده و 580 عنوان نیز به صورت تکرارى یاد شده 
بود.اما نکته قابل توجه درباره پاسخ هاى ارائه 
شده در این زمینه نتیجه اى بود که این جامعه 
مخاطب هزار نفرى ارائه داده بودند. در میان این 
جمعیت 66 نفر از رمان صدسال تنهایى، 47 
نفر از رمان عقاید یک دلقــک، 30 نفر از رمان 
دنیاى سوفى، 22 نفر از رمان بیوه کشى و 17 
نفر از رمان کورى به عنوان آثارى که نتوانسته اند 
تا پایان آن را ادامه دهند یاد کرده اند. علیخانى 
درباره این واکنــش کاربران فضاى مجازى در 
یادداشتى به تحلیل این اتفاق پرداخته است. 
متن این یادداشت را در ادامه مى خوانید:همین 
اولش اعتراف کنم فکر نمى کردم از این سوال، 
این اندازه استقبال بشود. انگار یک فنر را هى 
فشار داده باشى و مراقب نباشى که یک جایى 
ممکن است در برود. حالا سوالى که پرسیدم 
حکم همان فنر را داشت. شاید به ظاهر فقط یک 
سوال و یک مجموعه جواب بود، اما داده هاى 
این پست مى تواند موضوع چندین پایان نامه و 
تحقیق در حوزه  کتابخوانى و کتاب نخوانى شود.

اگر خبرنگار حوزه کتاب بودم، حتماً این موضوع 
را ســوژه  خبرى ام مى کردم و تلفن به دست، 
زنگ مى زدم به نویسنده ها و مترجمان و ناشران 
و کتابفروشان و منتقدان و درباره  این موضوع با 
آنها بحث مى کــردم.  مى دانید چرا؟ چون این 
سوال، خط قرمز بودن یا نبودن است. مسئله اول 
کتاب خواندن یا کتاب نخواندن است و نود و نه 
درصد ما نویسنده ها و مترجمان و کتابفروش ها 
و ناشران، با این که تا حدودى از این ماجرا باخبر 
هستیم اما خودم را زده ایم به ندیدن و شده ایم 
مصداق آن مثل معروف که کسى را که خواب 
است مى توان بیدار کرد؛ اما کسى را که خودش 
را به خواب زده، نمى تــوان بیدار کرد.حالا چرا 
این لیست مهم است؟قاعدتا یوسف علیخانى 
نویسنده که سال ها در جمع هاى ادبى بزرگ 
شده و در واقع از آدم هاى کتابخوان این حوزه 
آموخته که چطور کتــاب بخواند، وضعش با 
یوسف علیخانى ناشر فرق دارد. یوسف علیخانى 
ناشر، نگاه مى کند به دست و چشم و تقاضاى 
خواننده ها که چه مى پسندند و همان را عرضه 
مى کند که خواننده ها مى خوانند و اینجاست 
که جدل آغاز مى شود. علیخانى نویسنده چه 
کتاب هایى را مى پسندد و عموم مخاطبان چه 
کتابى را مى پسندند و سرآخر علیخانى ناشر چه 
کتابى را منتشر مى کند.انتشار هم خیلى مهم 
نیست. یکى از بحث هاى اساسى در حوزه نشر 
این نیست که چطور بیشتر بفروشیم، توجه به 
این مبحث است که چطور کتابى را بفروشیم 
که مخاطب دوباره پیش ما برگردد و از خود ما 
خرید کند. فروش کتاب شاید ساده ترین کار 
دنیا باشد، اما این که بتوانى اعتمادسازى بکنى، 
کارى ســخت را در پیش گرفته اى. به همین 
دلیل باید با مخاطب گفت وگــو کرد و کتاب 

مناسبش را به او پیشنهاد داد.

کانون کارگردانان هشدار داد؛

درباره ورود پول هاى کلان 
مشکوك به سینما و افزایش 

نجومى دستمزد بازیگران
نسل فردا :کانون کارگردانان سینماى ایران نسبت 
به ورود پول هاى مشکوك به سینماى ایران هشدار 
داد و تاکید کرد که دور نیســت زمانــى که دیگر 
کارگردانان مستقل ســینماى ایران نتوانند فیلم 
بسازند. این صنف سینمایى معتقد است که نتیجه 
مستقیم و مخرب حضور منابع مادى بى حد و مرز 
در شبکه نمایش خانگى، افزایش نجومى دستمزد 
بازیگران اســت.در متنى که شوراى مرکزى کانون 
کارگردانان سینماى ایران ارسال کرده، آمده است: 
«در شرایط کنونى اقتصادى کشــور و در حالى که 
بسیارى از فعالیت هاى فرهنگى و هنرى مؤثر و موجه 
و به خصوص آثار سینمایى به دلیل مشکلات مالى 
تعطیل مى شوند یا به سرانجام مطلوب نمى رسند، 
اهالى زحمتکش سینماى ایران ناظر ورود پول هاى 
کلانى از منابع نامشــخص و بعضاً داراى شبهه به 
حیطه پاك اقتصاد ســینماى ایران هستند.» در 
ادامه این متن عنوان شده است: «نتیجه مستقیم و 
مخرب حضور این منابع مادى بى حد و مرز به ارتقاى 
بى منطق و کنترل نشده بودجه هاى ساخت فیلم ها 
و به خصوص بودجه ساخت مجموعه هاى داستانى 
در قالب شبکه هاى نمایش خانگى منجر شده است 
و متاسفانه باید اذعان کنیم که دستمزدهاى نجومى 
بازیگران این آثار، بخش اصلى این ریخت و پاش هاى 
غیر ضرورى را تشکیل مى دهد.» کانون کارگردانان 
در بخش دیگرى از این بیانیه به موضوع دستمزدهاى 
غیرمنطقى اشــاره کرده اســت: «در حال حاضر، 
بسیارى از کارگردانان و تهیه کنندگان صاحب نام 
سینماى ایران که قصد تولید آثار تازه شان را دارند، 
به دلیل همین پرداخت هــاى غیرمنطقى قادر به 
پرداخت دستمزدهاى ادعایى بازیگران مورد نظرشان 
نیستند و دور نیســت زمانى که دیگر کارگردانان 
مستقل سینماى ایران نتوانند فیلم بسازند.»کانون 
کارگردانان در مورد درآمدهاى کلان آورده است: «ما 
کارگردانان سینماى ایران با اینکه بازیگران سینماى 
ایران درآمدهاى کلان داشته باشند مخالفتى نداریم؛ 
اما در شرایطى که سایر عوامل سازنده در سینماى پر 
افتخار ایران به دشوارى گذران زندگى مى کنند، سیر 
صعودى این دستمزدهاى کلان و غیر عادى مى تواند 
به بالا رفتن کنترل نشده دیگر هزینه هاى تولید فیلم 
و به تبع آن محدودیت تهیه کنندگان و کارگردانان 
در تولید فیلم هاى جدید و در نهایــت به رکود در 
تولید و در نتیجه بى کارى خیل بــزرگ و تازه اى از 
عوامل آسیب پذیر پشت دوربین در سینماى ایران 
بینجامد.» در بخش پایانى، کانون کارگردانان نظارت 
بر جریان هاى مختلف تولید، توزیع و نمایش را یکى 
از رسالت هاى خود برشــمرده است: «این شورا که 
یکى از رسالت هاى خود را نظارت آگاهانه و دلسوزانه 
جریان هاى مختلف تولید و توزیع و نمایش در ایران 
مى داند، بدین وسیله هشدار مى دهد که این آفت و 
آسیب نابودکننده در حال گسترش بى محابا و لجام 
گسیخته اى است که اگر به موقع و در مقطع حساس 
فعلى فکرى به حال آن نشود، به زودى این غول تورمى 
تومار سینماى مردمى ایران را در هم خواهد پیچید. 
شوراى مرکزى کانون کارگردانان سینماى ایران با 
توجه به این شرایط حساس، به زودى و با همکارى 
سایر صنوف مؤثر و دلسوز این سینما همچون صنوف 
محترم تهیه کنندگان و طى برگزارى نشست هاى 
مطبوعاتى یا در صورت لزوم برگزارى جلســاتى با 
مسئولان محترم ســینمایى به این معضل خواهد 
پرداخت. باشد که در شرایط حساس کنونى دست 
اندرکاران سینماى ایران بتوانند با همدلى و همکارى 

بر معضلاتى این چنین غلبه کنند.»

از مسخره باز تا  برف سرخ
صابر ابر با پنج فیلم راهى جشنواره فیلم فجر مى شود

صابر ابر بازیگر جوان سینماى ایران که 
سال گذشته با وجود حضور در چهار فیلم 
سینمایى در ســى و ششمین جشنواره 
فیلم فجر غایب بود؛ اما امسال امید دارد تا 
با بازى در پنج فیلم بتواند راهى جشنواره 

فجر سى و هفتم شود.
غایب جشــنواره سى و ششــم امسال 
فیلمبردارى فیلم «روسى» به کارگردانى 
«امیرحسین ثقفى» را پشت سر گذاشت. 
فیلمى که در آن ابر با بازیگرانى همچون 
امیــر آقایى و میــلاد کى مــرام و طناز 
طباطبایى همبازى شده است. این فیلم 
یکى از شــانس هاى ابر براى حضور در 

جشنواره فیلم فجر است.
این فیلم چهارمین ساخته سینمایى امیر 
حسین ثقفى پس از «مرگ کسب و کار 
من اســت»، «همه چیز براى فروش» و 
«مردى که اسب شد» در مقام کارگردان 

است..
وى همچنین در فیلم سینمایى «مسخره 
باز» نخستین تجربه سینمایى «همایون 
غنى زاده» نیز به ایفــاى نقش پرداخته 
اســت. غنــى زاده نمایش هایــى مانند 
«آگاممنون»، «در انتظار گودو»، «ملکه 
زیبایى لى نین» و «کالیگولا» را به روى 
صحنه برده است. وى یکى از کارگردانان 
بنام تئاتر کشور این بار به دنبال موفقیتى 

تازه به سراغ سینما آمده است.
صابر ابر در فیلم ســینمایى «مســخره 
باز» با بازیگرانى همچون هدیه تهرانى، 

بابک حمیدیان، فرهاد اصلانى، محسن 
حســینى و على نصیریان همبازى شده 

است.
علاوه بر ایــن دو فیلم ابــر در فیلم تازه 
کارگردان «تنگه ابوقریب» نیز به ایفاى 
نقش پرداخته است. وى در فیلم سینمایى 
«برف سرخ» ســاخته «بهرام توکلى» 
بازیگرانى همچــون «پانته آ پناهى ها» و 

«پارسا پیروزفر» همبازى شده است.
در خلاصه داســتان فیلم «برف سرخ» 
که یک درام اجتماعى است، آمده است: 
خورشید از سردشــت به تهران آمده تا 
بداند چقدر دیگر زنــده خواهد ماند. در 
مرکز درمانى اما، اتفاقــات آنطور که در 

ذهن اوست پیش نمى روند.
ســمفونى تولد بــه کارگردانى محمد 
پرویزى دیگر فیلمى اســت که ابر در آن 
بازى داشته است. این فیلم پس از آنکه 
به جشــنواره سى و ششــم نرسید حالا 
راهى سى و هفتمین جشنواره فیلم فجر 
شده است. در این فیلم علاوه بر صابر ابر 
بازیگرانى همچون لیلا زارع، حمیدرضا 
آذرنگ و بهناز جعفرى بــه ایفاى نقش 

پرداخته اند.
فیلــم ســینمایى «بــى حســاب» به 
کارگردانــى «مصطفى احمــدى» در 
هیاهوى سى و ششمین جشنواره فیلم 
فجر شــروع به تولید کــرد و همزمان با 
شروع سال 97 با گذراندن مراحل پس از 
تولید به کار خود پایان داد. ابر در این فیلم 

نیز با «امیر جعفرى» همبازى شده است.
در ابتدا قرار بود «بى حســاب» دومین 
ساخته ســینمایى مصطفى احمدى که 
پخش آن را هدایت فیلــم بر عهده دارد، 
از جمله فیلم هایى باشد که در اکران دوم 
نوروز، روى پرده سینماها مى روند؛ اما این 
اتفاق نیفتاد تا بى  حساب به گیشه تابستان 
دلخوش باشد، اما با تعویق اکران این فیلم 
احتمال حضور آن در جشنواره فیلم فجر 

وجود دارد.
ابر تاکنون به بار و در ســه دوره متوالى 
جشنواره فیلم فجر موفق به نامزدى در 
بخش سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد شده؛ اما هیچگاه نتوانسته این 
جایزه را به خانه ببرد. ابــر در فیلم هاى 
«میناى شــهر خاموش»، «درباره الى» 
و «دایره زنگى» ســه نامــزدى خود در 
جشــنواره فیلم فجر را در دوره هاى 25، 

26 و 27 فجر تجربه کرد.
ارسال یک آگهى تسلیت براى روزنامه، 
همه چیز براى فروش، هیچ کجا هیچ کس، 
گس، آسمان زرد کم عمق، آشغال هاى 
دوست داشتنى، بوسیدن روى ماه، برف 
روى کاج هــا، پذیرایى ســاده، انتهاى 
خیابان هشتم و اینجا بدون من از جمله 
آثارى هستند که ابر در آنها به ایفاى نقش 

پرداخته است.

هفتادویکمین جشنواره بین المللى فیلم «لوکارنو» 
با اعطاى جایــزه یوزپلنگ طلایــى بهترین فیلم به 

«سرزمین خیالى» از کشور سنگاپور به پایان رسید.
این فیلم به کارگردانى «یئو سیه هوا» روایتگر داستان 
یک کارگر ساختمانى اهل چین به نام «وانگ» است که 
پى از ایجاد یک رابطه دوستى مجازى با یک «گیمر» 
مرموز بازى هاى رایانه اى در کشور سنگاپور گم مى شود 
و پلیس در جست وجوى وى به اطلاعات بیش از آنچه 

تصور مى کرده دست مى یابد.
در شــب اختتامیه جشــنواره لوکارنو فیلم «M» به 
کارگردانى «یولاندا زابرمان» جایزه ویژه هیئت داوران 
را از آن خود کرد و «دومینگا ســوتومایور» نیز براى 
ســاخت فیلم «براى جوان مردن خیلى دیر است» 
(شــیلى، برزیل، آرژانتین) جایزه بهترین کارگردانى 
جشنواره را به خانه برد و هیئت داوران بخش رقابتى 
به ریاست «ژیا ژانگ که» سینماگر چینى از فیلم «رىِ 
و لیز» ساخته «ریچارد بالینگام» (بریتانیا) به صورت 

ویژه تقدیر کردند.
در بخش بهترین بازیگر مرد و زن جشــنواره نیز به 
ترتیب «کى جو-بونــگ» براى فیلــم «هتل کنار 

رودخانه» و «رادو مونتى» بــراى فیلم «آلیس تى» 
اعطا شد.

در ســایر بخش هاى هفتادویکمین جشنواره فیلم 
«لوکارنو» جایزه بهترین فیلم اول به «همه چیز خوبه» 
به کارگردانى «اوا تروبیش» رسید و «اسپایک لى» نیز 
براى فیلم «کلنزمن سیاه» برنده جایزه بهترین فیلم از 

نگاه مخاطبان جشنواره شد.
سال گذشته هیئت داوران لوکارنو به ریاست «اولیور 
آســایه» جایزه یوزپلنگ طلایى بهتریــن فیلم این 
جشنواره را به مســتند «خانم فانگ» به کارگردانى 
«وانگ بینگ» از چین اعطا کرد که به داستان آخرین 
روزهاى زندگى یک بیمار 67 ساله آلزایمرى در جنوب 

چین مى پردازد.
این اولین بارى بود که در طــول هفت دهه برگزارى 

لوکارنو جایزه اصلى به اثرى مستند اعطا مى شود.
درهفتادویکمین دوره جشــنوراه فیلم «لوکارنو» در 
مجموع 300 فیلم در بخش هاى گوناکون به روى پرده 
رفتند که 15 فیلم در بخش رقابتى براى کسب جایزه 

یوزپلنگ طلایى رقابت مى کردند.
همچنین 18 فیلم نیز در میدان بزرگ و روباز گراند پیازا 
و در مقابل هشت هزار نفر تماشاچى به نمایش گذاشته 
شــدند. این آخرین ســال حضور «کارلو چاتریان» 
ایتالیایى در رأس جشــنواره لوکارنو بود و وى از سال 

بعد مدیر جشنواره بین المللى فیلم برلین خواهد بود.
ایران امسال مستند بلند «زنانى با گوشواره هاى باروتى» 
به کارگردانى رضــا فرهمند و تهیه کنندگى مرتضى 
شعبانى را به عنوان تنها نماینده خود در بخش هفته 

منتقدین حضور داشت.

دونالد ترامپ در واکنش به نویســنده کتابى که با ارائه 
اسناد او را نژادپرست معرفى کرده است، وى را «آشغال» 
خطاب کرد! به گزارش خبرگزارى فارس به نقل از ورِایتِى، 
کتاب خانم «اوماروسا مَنیگالت نیومن» با عنوان «بدون 
تعادل روحى» که به موارد متعدد نژادپرســتى دونالد 
ترامپ رئیس جمهور آمریکا مى پــردازد، طى روزهاى 
آینده روانه کتابفروشــى ها خواهد شد که این موجب 
واکنش شدید و ســریع کاخ سفید و پاسخ توهین آمیز 
ترامپ شــده اســت. بنا بر گزارش آسوشــیتدپرس، 
گزارشگران از ترامپ که در حال بازى گلف بود در مورد 
واکنش او به ادعاهاى خانم اوماروسا در کتاب جدیدش 
جویا شدند که ترامپ در پاســخ گفت: آشغال. او یک 

آشغال بى سر و پاست!کتاب «بدون تعادل روحى» قرار 
است سه شنبه همین هفته منتشر شود؛ لیکن برخى از 
مطالب این کتاب از قبل توسط برخى رسانه ها منتشر 
شده و براى کاخ ســفید و شخص دونالد ترامپ چالش 
برانگیز شده است.منیگالت نیومن در کتابش مى گوید 
که ترامپ نژادپرست است و ادعا مى کند که نوار صوتى 
از او دارد که به کرات از الفاظ نژادپرستانه استفاده کرده 
است. با وجودى که خانم نیومن هنوز مدرکى و شهودى 
مستقیم ارائه نکرده، لیکن او سه منبع را بدون عنوان، 
نامشان را گواه بر وجود این نوار صوتى ذکر کرده است. 
نیومن همچنین نوشته که ترامپ علائمى از «نقصان 

روحى غیرقابل انکار» از خود بروز داده است.

بازیگر فیلم «تنگه ابوقریب» : 

امیدوارم ژن هاى خوب با دیدن این فیلم شرمنده 
شوند

 بازیگر فیلم «تنگه ابوقریب» گفت:«روزهاى عجیبى 
است و همه ما حالمان خوب نیست و همین که در این 
حال و روز آدم هایى مثل شما براى دیدن فیلم به سینما 
مى آیید تا عشــقتان را با ما قسمت کنید جاى بسى 
شکرگزارى دارد.»حمیدرضا آذرنگ که در پردیس 

سینمایى «کورش» صحبت مى کرد، ادامه داد: فکر 
کردم در این فرصت کوتاه بد نیست به چند نکته اشاره 
کنم و آن هم این است که من حمیدرضا آذرنگ فارغ از 
هر وابستگى، تا الان سرم را جلوى کسى خم نکردم. به 
هیچ کجاى سیاست و بازى هاى سیاسى متصل نبودم 

و باید بگویم موسسه سینمایى «اوج» را نمى شناختم 
و با سعید ملکان قرارداد بستم که سال هاى سال سینما 
وام دار زحمات او است و به جرئت قسم مى خورم که اگر 
سعید ملکان سر این کار نبود، فیلم به نتیجه نمى رسید.

او ادامه داد: آرامشى که سعید ملکان انتقال مى داد و 
اتحادى که در گروه ایجاد کرد، باعث شد همگى تا روز 
آخر سخت کار کنیم. شما فقط یک ساعت از فیلم را 
مى بینید؛ ولى ما ســه ماه در گرما و آلودگى زندگى 
کردیم. چهار ساعت زمان گریم ما بود و سعید ملکان و 

گروهش زحمت این کار را کشیدند.

آذرنگ با بیــان اینکه «این فیلم را مســتقل از تمام 
جریانات سیاسى ببینید» تصریح کرد: یک عشقى بود 
که سعید ملکان و بهرام توکلى با ما در میان گذاشتند، 
تمام وجودشان را گذاشتند که بتوانیم چهار کلام رو 
در رو با مردم صحبت کنیم. امیدوارم تمام کسانى که 
این روزها باعث حال بدى ما شدند، کسانى که ژن هاى 
خوب هستند، اختلاس گرانى که دستشان درجیب 
ماست و پزُشان مال خودشان است بیایند و با دیدن 
این فیلم شرمنده شوند،گرچه شرمندگى به قیافه آنها 

نمى آید و در نهایت امیدوارم از فیلم لذت ببرید.
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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم
شرکت راهیابى صنعت و فولاد (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 501953 و شناسه ملى 10260323886

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم این شرکت 
که راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1397/6/3 در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسى، خیابان حمزه اصفهانى 
جنوبى، بن بست شهید محمد گلشیرازى (1) ، ساختمان شهید محمد گلشیرازى با کدپستى 8158856531 تشکیل 
مى گردد حضور به هم رسانند. (علت دعوت نوبت دوم عدم حدنصاب جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول 

مورخ 1397/5/20 مى باشد.)
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1397/4/31
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره 4- انتخاب بازرسان قانونى شرکت

5- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت
هیئت مدیره شرکت راهیابى صنعت و فولاد6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم

هیئت مدیره شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان

شرکت فولادگستر آتیه سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 32086 و شناسه ملى 10260526313
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم این شرکت که راس ساعت 10 صبح 
روز شنبه مورخ 1397/6/3 در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسى، خیابان حمزه اصفهانى جنوبى، بن بست شهید محمد گلشیرازى (1)، 
ساختمان شهید محمد گلشیرازى با کدپستى 8158856531 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. (علت دعوت نوبت دوم عدم حدنصاب 

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول مورخ 1397/5/20 مى باشد)
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 97/4/31
3- انتخاب اعضاى هیئت مدیره

4- انتخاب بازرسان قانونى شرکت
5- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت

6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد. محمود صادقین – شهردار قهجاورستان

آگهى مزایده (فروش ضایعات) نوبت دوم

شهردارى قهجاورستان در نظر دارد باستناد مصوبه شماره 97/178/ق /ش مورخ 97/4/3 شوراى محترم اسلامى شهر 
قهجاورستان نسبت به فروش ضایعات موجود در پارکینگ شهر تحت شرایط ذیل اقدام نماید.

1- پیشنهاد دهندگان مى توانند جهت اطلاع از مقدار و نوع ضایعات و دریافت فرم پیشنهاد در مهلت مقرر از تاریخ 
انتشار لغایت یک هفته به شهردارى مراجعه نمایند.

مشخصات مورد مزایده:
نشانىسپرده شرکت در مزایدهقیمت کارشناسى هر کیلووزن تقریبىضایعاتردیف

قهجاورستان - پارکینگ شهردارى80012/000480/000 کیلوآهن1

قهجاورستان-  پارکینگ شهردارى20012/000120/000 کیلولوله پلى اتیلن2

شماره تماس: 35249910-35224411


